— 1 —

融水苗族自治县人民政府

办 公 室 文 件

融政办发〔2019〕50 号

融水苗族自治县人民政府办公室
关于调整自治县第三次国土调查领导小组成员

的通知

各乡镇人民政府，县直各有关单位：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，经自治县人民政

府同意，将自治县第三次土地调查调整为自治县第三次国土调

查，同时将自治县第三次土地调查领导小组调整为自治县第三次

— 2 —

国土调查领导小组（以下简称领导小组），对领导小组成员单位

和人员进行相应调整。现将调整后的名单通知如下：

组 长：黄云广 县委常委、常务副县长

副组长：李 锋 县人民政府办公室副主任

黄开龙 县自然资源和规划局局长

成 员：杨又生 县发展和改革局副局长

梁志精 县财政局副局长

杨宝顺 县自然资源和规划局副局长

尹明胜 县住房和城乡建设局副局长

邱仕海 县民政局副局长

肖绍珍 县水利局副局长

谢东良 县农业农村局副局长

滚文敏 融水生态环境局副局长

蔡经言 县统计局副局长

卜万青 县林业局副局长

领导小组是阶段性工作机制，不属于新设立议事协调机构。

领导小组办公室设在县自然资源和规划局，办公室主任由黄开龙

同志兼任，副主任由杨宝顺兼任。

2019 年 7 月 1 日

公开方式：主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室 2019 年 7 月 1 日印发